

**INR ApS**  
Gartnerkrogen 28, 3500 Værløse

**CVR-nr. 32 93 57 02**

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

---

Inge Nørregaard Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | INR ApS<br>Gartnerkrogen 28<br>3500 Værløse |
|                  | CVR-nr.: 32 93 57 02                        |
|                  | Stiftet: 20. maj 2010                       |
|                  | Hjemsted: Furesø                            |
|                  | Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017   |
| <b>Direktion</b> | Inge Nørregaard Rasmussen                   |
| <b>Revisor</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger                           | -18.496        | -17.915         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 | <b>-18.496</b> | <b>-17.915</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -28.854        | -117.774        |
| Andre finansielle indtægter                           | 895.377        | 111.273         |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -42            | -302.525        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>847.985</b> | <b>-326.941</b> |
| 1 Skat af årets resultat                              | -192.576       | 45.000          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>655.409</b> | <b>-281.941</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 103.400        | 50.600          |
| Overføres til overført resultat                       | 552.009        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                      | 0              | -332.541        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>655.409</b> | <b>-281.941</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                             | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                         |                         |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>3.294.800</u>        | <u>3.923.654</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | <u>3.294.800</u>        | <u>3.923.654</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>3.294.800</u></b> | <b><u>3.923.654</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver                     | 0                       | 45.000                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                | <u>0</u>                | <u>20.146</u>           |
| Tilgodehavender i alt                      | <u>0</u>                | <u>65.146</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        | <u>6.245.009</u>        | <u>4.765.935</u>        |
| Værdipapirer i alt                         | <u>6.245.009</u>        | <u>4.765.935</u>        |
| Likvide beholdninger                       | <u>68.593</u>           | <u>103.393</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b><u>6.313.602</u></b> | <b><u>4.934.474</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>9.608.402</u></b> | <b><u>8.858.128</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 3 Virksomhedskapital                     | 125.000                 | 125.000                 |
| 4 Overført resultat                      | 9.116.936               | 8.564.927               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 103.400                 | 50.600                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>9.345.336</u></b> | <b><u>8.740.527</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                  | 10.000                  |
| Selskabsskat                             | 106.505                 | 0                       |
| Anden gæld                               | 146.561                 | 107.601                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>263.066</u>          | <u>117.601</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>263.066</u></b>   | <b><u>117.601</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>9.608.402</u></b> | <b><u>8.858.128</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>2016/17</u>           | <u>2015/16</u>           |                         |  |
|---|--------------------------|--------------------------|-------------------------|--|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                          |                          |                         |  |
| Skat af årets resultat  | 147.576                  | 0                        |                         |  |
| Årets regulering af udskudt skat  | 45.000                   | -45.000                  |                         |  |
|   | <u><b>192.576</b></u>    | <u><b>-45.000</b></u>    |                         |  |
| <br>  |                          |                          |                         |  |
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                          |                          |                         |  |
| Kostpris 1. maj 2016  | 13.137.726               | 13.137.726               |                         |  |
| <b>Kostpris 30. april 2017</b>  | <u><b>13.137.726</b></u> | <u><b>13.137.726</b></u> |                         |  |
| <br>  |                          |                          |                         |  |
| Opskrivninger 1. maj 2016   | -9.214.072               | -9.096.298               |                         |  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | -28.854                  | -117.774                 |                         |  |
| Udbytte   | -600.000                 | 0                        |                         |  |
| <b>Opskrivninger 30. april 2017</b>   | <u><b>-9.842.926</b></u> | <u><b>-9.214.072</b></u> |                         |  |
| <br>  |                          |                          |                         |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>                                     | <u><b>3.294.800</b></u>  | <u><b>3.923.654</b></u>  |                         |  |
| <br>  |                          |                          |                         |  |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                          |                          |                         |  |
|   | <b>Ejerandel</b>         | <b>Egenkapital</b>       | <b>Årets resultat</b>   | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos INR ApS</b> |
| PRS Holding 2 ApS, København  | 50 %                     | 6.589.600                | -57.707                 | 3.294.800  |
| <br>  |                          |                          |                         |  |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                          |                          |                         |  |
| Virksomhedskapital 1. maj 2016  |                          |                          | 125.000                 | 125.000  |
|   |                          |                          | <u><b>125.000</b></u>   | <u><b>125.000</b></u>                              |
| <br>  |                          |                          |                         |  |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                          |                          |                         |  |
| Overført resultat 1. maj 2016   |                          |                          | 8.564.927               | 8.897.468  |
| Årets overførte overskud eller underskud  |                          |                          | 552.009                 | -332.541   |
|   |                          |                          | <u><b>9.116.936</b></u> | <u><b>8.564.927</b></u>                            |

## Noter

---

|   | <u>30/4 2017</u>      | <u>30/4 2016</u>     |
|---|-----------------------|----------------------|
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                      |
| Udbytte 1. maj 2016                           | 50.600                | 49.900               |
| Udloddet udbytte                              | -50.600               | -49.900              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>103.400</u>        | <u>50.600</u>        |
|   | <b><u>103.400</u></b> | <b><u>50.600</u></b> |